ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 39
XXIV заседание III созыва                           пгт  Уруссу                                    «13» декабря 2018 г.

	О выделении дополнительных финансовых средств на устранение предписаний контролирующих органов по решению вопросов местного значения

 Заслушав информацию по имеющимся обращениям органов местного самоуправления и муниципальных бюджетных учреждений Ютазинского муниципального района по выделению дополнительных бюджетных ассигнований на осуществление ими  соответствующих полномочий и уставных задач и  в соответствии со статьей 24.5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях  Ютазинский районный Совет РЕШИЛ:

1. В связи  с формированием бюджета Ютазинского муниципального района по сценарным условиям, отсутствием в бюджете муниципального района предусмотренных средств на дополнительные расходы и отсутствием дополнительных источников финансирования,  выделение дополнительных финансовых средств по имеющимся обращениям согласно приложению рассматривать в ходе исполнения консолидированного бюджета Ютазинского муниципального района на 2019 год при условии получения дополнительных доходов по консолидированному бюджету Ютазинского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Ютазинского муниципального района

- Председатель Ютазинского Районного Совета                                    Р.М.Нуриев
PAGE